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TURNOS

Página 1

VIERNES 01 DE ABRIL DE 2022 SABADO 02 DE ABRIL DE 2022

DOMINGO 03 DE ABRIL DE 2022 LUNES 04 DE ABRIL DE 2022

SANAR 1  - LOS QUILMES 1 ESQ LAMADRID - (4251-
3580) - BERNAL

MAGA SHOP BERNAL - AV. SAN MARTIN 756 - 
(4252-6347) - BERNAL

SANAR 5  - CRAMER 450 – (4252-9029) - BERNAL MARTIN - SALTA 1136 - (4278-9294) - EZPELETA

ABREGO  - H. YRIGOYEN  5202 ESQ. CARBONARI – 
(4256-1864) – EZPELETA

DI LAURO - REPUBLICA DEL LIBANO 2599 ESQ. 
MIGUEL CANE - (4200-3004) – QUILMES

L. KRASNER - T. DE ALVEAR 3815 - (4278-1376) - 
QUILMES

SANTORO - MITRE 1650 ESQ. J. C. VARELA - (4253-
2741) - EZPELETA

SANTIAGO - 12 DE OCTUBRE 657 (Casi ANDRES 
BARANDA) – (2082-8690) – QUILMES

SAEZ – CRAVIOTO 2160 (4210-7282) – QUILMES

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

NORTE - CTE. FRANCO 850 - (4259-8455) - BERNAL DI MEGLIO  - ESTRADA ESQ. URIBURU - (4259-3923) - 
BERNAL

SOY LUNA - MITRE 4324 - (4278-7505) - EZPELETA ROCHA - MONTEVIDEO 1036 - (4251-2861) - BERNAL
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MARTES 05 DE ABRIL DE 2022 MIERCOLES 06 DE ABRIL DE 2022

FREYER - AV. OSCAR SMITH 1982 - (4210-3972) - 
QUILMES SOY LUNA - MITRE 4324 - (4278-7505) - EZPELETA

VELAZCO - AV. LA PLATA ESQ. 1º DE MAYO - (4250-
9028) - QUILMES

 SOY DEL SUR NUEVA : BRANDSEN 650 11 2225-0774 
QUILMES

VELAZCO - AV. LA PLATA ESQ. 1º DE MAYO - (4250-
9028) - QUILMES

BALDINI - CALLE 387 E/306 Y 307 - (4200-2150) - 
QUILMES

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

TROPEANO L. - CERRITO 1655 - (4259-2863) - BERNAL DON BOSCO SAN MARTIN 1088  - BERNAL

OPPIZZI – AVDA.MITRE 5199 (7533-4475) (11 3291-
4263)  - EZPELETA

SOY ZAPIOLA BERNAL   - ZAPIOLA 1020 - (4252-
1723) - BERNAL

BADUEL - AV. CALCHAQUI 2746 - (4250-2525) - QUILMES EZPELETA - SAN MARTIN  5535 - (4216-2404) - 
EZPELETA

BEFFA - LAMADRID 1780 E/ CONDARCO Y HUSARES 
– (4252-1901) – QUILMES

ABRIL – TRIUNVIRATO 378 CASI  ESQ. VICENTE 
LOPEZ - (4254-4857) - QUILMES

ROSALES - 12 DE OCTUBRE ESQ. BLAS PARERA – 
(6698-2735) - QUILMES

PROMENZIO - 12 DE OCTUBRE 3945 - (4200-0123) - 
QUILMES
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JUEVES 07 DE ABRIL DE 2022 VIERNES 08 DE ABRIL DE 2022

SABADO 09 DE ABRIL DE 2022 DOMINGO 10 DE ABRIL DE 2022

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

SANAR 7  -DARDO ROCHA 427 - (4251-9593) - BERNAL DIAMANDY - 9 DE JULIO ESQ. BELGRANO - (4252-
1513) - BERNAL

FCIA. AV. LA PLATA - AV LA PLATA  4669 – EZPELETA 
OESTE

PRECISION - AV. CENTENARIO 4359 - (4278-3500) - 
EZPELETA

TOFANELLI - H. IRIGOYEN 5230 - (4226-5946) - 
EZPELETA

HENSELER - RODOLFO LOPEZ 201 ESQ A.DEL 
VALLE - (4254-1509) - QUILMES

ELIZAINCIN - 12 DE OCTUBRE 2973 - (4200-3394) - 
QUILMES

SANAR 4 – CALCHAQUI 836 ESQ RODOLFO LOPEZ - 
(4250-4081) - QUILMES

TROPEANO - HERNANDEZ ESQ. MORENO - (4254-
7583) - EZPELETA

RONZONI - URQUIZA 2862 E/ BERUTTI Y LAVALLEJA - 
(4224-5232) - QUILMES

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.
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LUNES 11 DE ABRIL DE 2022 MARTES 12 DE ABRIL DE 2022

SANCHEZ V. - AV. LOS QUILMES 1261 - (4259-1990) - 
BERNAL MATTERA - SAN MARTIN 600 - (4259-3079) - BERNAL

EZPELETA - SAN MARTIN  5535 - (4216-2404) - 
EZPELETA

TABOADA  RIO NEGRO 5279 (B.FERROVIARIO) 
(2093-2049) -EZPELETA-

MOSCONI X - AV. MOSCONI 1001 ESQ TUCUMAN - 
QUILMES LUNA -  AVDA. 12 DE OCTUBRE  1026 –  QUILMES

PEREZ I. - BROWN 1 ESQ. LAS HERAS - (4224-1200) - 
QUILMES

QUILMES FACTORY - AV. CALCHAQUI 3950 LOCAL 
1012 - (4200-6915) - QUILMES

URQUIZA - URQUIZA ESQ. SAN MAURO DE 
CALTELVERDE - (4257-6878) - QUILMES

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

SOY SALUD N. FARM - CERRITO 488  E YAPEYÚ Y 
CHACABUCO- (4252-4682) - BERNAL

SOY FARM ARGENTINA – LAVALLE 209 ESQ. 
ZAPIOLA -(4251-0775) -  BERNAL

L. PASTEUR  - MITRE 4733 - (4278-9325) - EZPELETA PERIOLO – CRAMER 1199 – (4251-9308) - DON BOSCO

TOCONAS  - Mar del Plata 4521 esq. Rep. De  
Francia.   -  (7504-3072   )   EZPELETA

PINTER - FCIO. VARELA Nº367 CASI ESQ. RIO DE 
JANEIRO - (4256-3033) - EZPELETA
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MIERCOLES 13 DE ABRIL DE 2022 JUEVES 14 DE ABRIL DE 2022

PRIETO - MOSCONI ESQ. TRIUNVIRATO - (4250-5618) - 
QUILMES

IANNELLO - AV. OTAMENDI 825 - (4253-3121) - 
QUILMES

SANAR 12 - CARLOS PELLEGRINI ESQ A.BARANDA - 
(4253-0820) - QUILMES

SANAR 8  - 12 DE OCTUBRE 2347 - (4250-0844) - 
QUILMES

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

DIAMANDY - 9 DE JULIO ESQ. BELGRANO - (4252-
1513) - BERNAL

LEAL -MONTEVIDEO 1573- (2072-3065) - BERNAL

VARGAS - DARDO ROCHA 1911 E/ NEUQUÉN Y 
CHUBUT - (4252-3035) - BERNAL

NORMA TOTTA - ZAPIOLA 2112- - BERNAL

ABREGO  - H. YRIGOYEN ESQ. CARBONARI – (4256-
1864) - EZPELETA

MARTIN - SALTA 1136 - (4278-9294) - EZPELETA

MEGA SOL - JOAQUIN V. GONZALEZ 2001 - (4200-
2827) - QUILMES

PELLEGRINO – AV. CRAVIOTTO 3527 - (4280-8539) - 
QUILMES

MOSSI - MITRE 1161 -  QUILMES RECCHINI - F. AMOEDO 1565 - (4224-7300) - QUILMES
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VIERNES 15 DE ABRIL DE 2022 SABADO 16 DE ABRIL DE 2022

DOMINGO 17 DE ABRIL DE 2022 LUNES 18 DE ABRIL DE 2022

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

OGRIN - VIEJO BUENO ESQ. CERRITO - (4252-0366) - 
BERNAL BERNAL  - 9 DE JULIO 57 - (4252-2121) - BERNAL

SOY LUNA - MITRE 4324 - (4278-7505) - EZPELETA PASCHETTA – CHACO 183 – (4259-9869) – DON BOSCO

COLOMBIA SANAR 2 – CALCHAQUI - (4210-0170) - 
EZPELETA OESTE L. PASTEUR  - MITRE 4733 - (4278-9325) - EZPELETA

MONGES  -   FCIO. VARELA 1249       -EZPELETA- RODRIGUEZ - CALCHAQUI ESQ. URUGUAY - (4210-
4003) - QUILMES

THOMAS – CENTENARIO 2901 – (4278-2564) - QUILMES SANCHEZ - VTE. LOPEZ 1400 ESQ CORRIENTES – 
(4253-3073) - QUILMES

SOY DEL SOL: R.LOPEZ 2199  (4250-0525) -
QUILMES                                                                       
                                                                                   

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

FRANCO HISPANA - AV. MONTEVIDEO ESQ. 
MOSCONI - (4251-6919) - BERNAL

SUR SANAR 6 - CRAMER 952 ESQ. GORDILLO – 
(4252-1485) - DON BOSCO
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MARTES 19 DE ABRIL DE 2022 MIERCOLES 20 DE ABRIL DE 2022

OPPIZZI – AVDA. MITRE 5199  -7533-4475 - EZPELETA EZPELETA - SAN MARTIN  5535 - (4216-2404) - 
EZPELETA

SOY SANAR 60 – FELIPE AMOEDO 3156 -  QUILMES VELAZCO - AV. LA PLATA ESQ. 1º DE MAYO - (4250-
9028) - QUILMES

SOY MAGA QUILMES OESTE - 12 DE OCTUBRE 
402 -  QUILMES

DE LA MERCED - MITRE ESQ. DORREGO – (7516-
9233) - QUILMES

C. SEPP - PRIMERA JUNTA 203 ESQ. LAVALLE – 
(2136-7415)  QUILMES

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

VENTURA - AV. LOS QUILMES 736 ESQ. CERRITO - 
BERNAL

RAZZETTI - DR. CAVIGLIA ESQ. 264 - (4251-4983) - DON 
BOSCO

FARMA 365 - AV. FLORENCIO VARELA 2201 - (4210-
6475) - EZPELETA

PRECISION - AV. CENTENARIO 4359 - (4278-3500) - 
EZPELETA

TOFANELLI - H. IRIGOYEN 5230 - (4226-5946) - 
EZPELETA

SANTORO - MITRE 1650 ESQ. J. C. VARELA - (4253-
2741) - EZPELETA

VELAZCO - AV. LA PLATA ESQ. 1º DE MAYO - (4250-
9028) - QUILMES

NUEVA REPUBLICA :REP.DEL LIBANO 2326 (2088-
5744)QUILMES OESTE.
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JUEVES 21 DE ABRIL DE 2022 VIERNES 22 DE ABRIL DE 2022

GREGORI - CARLOS PELLEGRINI 502 Y B. DE 
IRIGOYEN – (6062-8389) -QUILMES

SOY CASEROS – CASEROS 1611  - BERNAL-             
  4252-8752

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

PASQUALI - CHACO 1301 ESQ. GRAL. ALVAREZ - 
(4252-3189) - BERNAL

VATANO - ZAPIOLA 854 - (4252-2727) - BERNAL

EZPELETA - SAN MARTIN  5535 - (4216-2404) - 
EZPELETA

TABOADA - RIO NEGRO 5279 (Barrio Ferroviario) – 
(2093-2049) - EZPELETA

FERNANDEZ R. - GUITIERREZ 2599 - (4250-8854) - 
QUILMES BELASTEGUI - CALCHAQUI 3319 - (4280-1611)

NOVELLI - AV. LA PLATA 1400  (CARREFOUR)- (4254-
4160) - QUILMES

DI ILIO  -AZCUENAGA 2002 (esq.F.Amoedo)              
   Tel: 4224-6190                   QUILMES

ANICETO:  - MORENO 1028 ESQ. GUIDO –            
QUILMES

SOY DE QUILMES JUSZCZUK - H. IRIGOYEN 162  
E/ CASTELLI Y PASO. (4253-4209) - QUILMES

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.
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SABADO 23 DE ABRIL DE 2022 DOMINGO 24 DE ABRIL DE 2022

LUNES 25 DE ABRIL DE 2022 MARTES 26 DE ABRIL DE 2022

N.R. - LAMADRID 1703 CASI ESQ. MOSCONI (4259-
3500) – BERNAL

MAGA SHOP II - LEBENSOHN 11 - (4224-0900) - 
BERNAL

SANAR 9 - 9 DE JULIO 190 - (4252-6236) - BERNAL PINTER - FCIO. VARELA Nº367 CASI ESQ. RIO DE 
JANEIRO - (4256-3033) - EZPELETA

L. PASTEUR  - MITRE 4733 - (4278-9325) - EZPELETA CAPECE – TRIUNVIRATO 792  -4224-1148     -QUILMES

GERBI - ESTANISLAO DEL CAMPO 4502 - (4210-5591) - 
EZPELETA

SANAR 12 - CARLOS PELLEGRINI ESQ A.BARANDA - 
(4253-0820) - QUILMES

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

SANAR 1  - LOS QUILMES 1 ESQ LAMADRID - (4251-
3580) - BERNAL

MAGA SHOP BERNAL - AV. SAN MARTIN 756 - 
(4252-6347) - BERNAL

SANAR 5  - CRAMER 450 – (4252-9029) - BERNAL MARTIN - SALTA 1136 - (4278-9294) - EZPELETA
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MIERCOLES 27 DE ABRIL DE 2022 JUEVES 28 DE ABRIL DE 2022

ABREGO  - H. YRIGOYEN  5202 ESQ. CARBONARI – 
(4256-1864) – EZPELETA

DI LAURO - REPUBLICA DEL LIBANO 2599 ESQ. 
MIGUEL CANE - (4200-3004) – QUILMES

L. KRASNER - T. DE ALVEAR 3815 - (4278-1376) - 
QUILMES

SANTORO - MITRE 1650 ESQ. J. C. VARELA - (4253-
2741) - EZPELETA

SANTIAGO - 12 DE OCTUBRE 657 (Casi ANDRES 
BARANDA) – (2082-8690) – QUILMES

SAEZ – CRAVIOTO 2160 (4210-7282) – QUILMES

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

NORTE - CTE. FRANCO 850 - (4259-8455) - BERNAL DI MEGLIO  - ESTRADA ESQ. URIBURU - (4259-3923) - 
BERNAL

SOY LUNA - MITRE 4324 - (4278-7505) - EZPELETA ROCHA - MONTEVIDEO 1036 - (4251-2861) - BERNAL

ASTUDILLO - A. BARANDA ESQ. F. AMOEDO – (2138-
3148) - QUILMES

NOVO -  LA GUARDA ESQ LAVALLE  (4226-7226)  
EZPELETA

FREYER - AV. OSCAR SMITH 1982 - (4210-3972) - 
QUILMES

 SOY DEL SUR NUEVA : BRANDSEN 650 11 2225-0774 
QUILMES

VELAZCO - AV. LA PLATA ESQ. 1º DE MAYO - (4250-
9028) - QUILMES

VELAZCO - AV. LA PLATA ESQ. 1º DE MAYO - (4250-
9028) - QUILMES
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VIERNES 29 DE ABRIL DE 2022 SABADO 30 DE ABRIL DE 2022

BALDINI - CALLE 387 E/306 Y 307 - (4200-2150) - 
QUILMES

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

TROPEANO L. - CERRITO 1655 - (4259-2863) - BERNAL DON BOSCO SAN MARTIN 1088  - BERNAL

OPPIZZI – AVDA.MITRE 5199 (7533-4475) (11 3291-
4263)  - EZPELETA

SOY ZAPIOLA BERNAL   - ZAPIOLA 1020 - (4252-
1723) - BERNAL

BADUEL - AV. CALCHAQUI 2746 - (4250-2525) - QUILMES EZPELETA - SAN MARTIN  5535 - (4216-2404) - 
EZPELETA

BEFFA - LAMADRID 1780 E/ CONDARCO Y HUSARES 
– (4252-1901) – QUILMES

ABRIL – TRIUNVIRATO 378 CASI  ESQ. VICENTE 
LOPEZ - (4254-4857) - QUILMES

ROSALES - 12 DE OCTUBRE ESQ. BLAS PARERA – 
(6698-2735) - QUILMES

PROMENZIO - 12 DE OCTUBRE 3945 - (4200-0123) - 
QUILMES

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 9 HS. 
DEL DIA INDICADO Y FINALIZAN A LAS 

9 HS. DEL DIA SIGUIENTE.
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ABREGO  - H. YRIGOYEN ESQ. CARBONARI – (4256-1864) - EZPELETA

ABRIL – TRIUNVIRATO 378 CASI  ESQ. VICENTE LOPEZ - (4254-4857) - QUILMES

ALONSO - ALLISON BELL 873 - (4257-0151) - QUILMES

AMIRANTE - Av. 844  Nº 267 - (4250-0157) - SOLANO

ANDREONI - ESTANISLAO DEL CAMPO 99 - (4251-5833) - QUILMES

ANICETO - GUIDO 149 ESQ. MORENO - (4224-0865) - QUILMES  

AQUINO - ISIDORO IRIARTE 2001 - (4212-6132) - SOLANO

ARBURUA - PANAMA 2448 - (4210-0059) - EZPELETA (SANTO DOMINGO)

ARELLANO - CNO. GRAL. BELGRANO 3599 - (4250-2207) - LA FLORIDA

ARRIGO - REPUBLICA DEL LIBANO 2599 ESQ. MIGUEL CANE - (4200-3004) - QUILMES

ASTUDILLO - A. BARANDA ESQ. F. AMOEDO - (4253-0727) - QUILMES

BADUEL - AV. CALCHAQUI 2746 - (4250-2525) - QUILMES

BALDINI - CALLE 387 E/306 Y 307 - (4200-2150) - QUILMES

BARDONE - BELGRANO 160 - (4251-1181) - BERNAL

BARRUECO - CALLE 843 Nº 2599 ESQ. 898 - (4212-4146) - SOLANO

BASSANI - SAN MARTIN 2204 - (4212-8862) - SOLANO

BEFFA - LAMADRID 1780 E/ CONDARCO Y HUSARES – (4252-1901) - QUILMES
BELASTEGUI - CALCHAQUI 3319 - (4280-1611)

BELGRANO - AVELLANEDA 502 ESQ. BELGRANO - (4252-6263) - BERNAL

BERNAL  - 9 DE JULIO 57 - (4252-2121) - BERNAL

BERNARDI - LINIERS ESQ. SAN MARCOS  - (4270-8067) - BERNAL

BONOFIGLIO - AV. 893 Nº 5451  - (4213-3149) - SOLANO

C. SEPP - PRIMERA JUNTA 203 ESQ. LAVALLE - (4253-8805) - QUILMES

CABEZA - Cno. GRAL. BELGRANO 2467 - (4250-1775) - QUILMES

CAPECE - TRIUNVIRATO 792 - (4224-1148) - QUILMES

CASAS - 893 ESQ. 836 - (4212-1326) - SOLANO

CASOS - ALSINA ESQ. SARMIENTO - (4254-9986) - QUILMES

CIENTIFICA ROSARIO - AV. 893 Nº 4901 - (4213-2505) - SOLANO

COLOMBIA SANAR 2 – CCALCHAQUI - (4210-0170) - EZPELETA OESTE

CURADO  - MITRE 402 - (4257-6816) - QUILMES

DE ARMAS - RODOLFO LOPEZ 1228 - (4254-1291) - QUILMES

DE LA MERCED - MITRE ESQ. DORREGO - (4224-0167) - QUILMES

DENICOLA - CALLE 24 E/ 15 Y 17 - (4277-0133) - SOLANO

DI ILIO  - AZCUENAGA 2002 - (4224-6190) - QUILMES

DI ILIO OESTE - AV. TOMAS FLORES ESQ. 892 - (4270-9653) - QUILMES

DI MEGLIO  - ESTRADA ESQ. URIBURU - (4259-3923) - BERNAL

DIAMANDY - 9 DE JULIO ESQ. BELGRANO - (4252-1513) - BERNAL

DOMINGUEZ - CARBONARI 844 - (4226-7551) - EZPELETA

DON BOSCO - SAN MARTIN 1088 - (4252-0371) - DON BOSCO

DORADO - H. HIRIGOYEN 614 - (4253-0122) - QUILMES

DRAGO - Av. 844 e/ 879 y 880 - (4250-5860) - SOLANO

ELIZAINCIN - 12 DE OCTUBRE 2973 - (4200-3394) - QUILMES

EZPELETA - SAN MARTIN  5535 - (4216-2404) - EZPELETA

FABBRO - AV. MITRE ESQ. BRANDZEN - (4253-8835) - QUILMES

FARMA 365 - AV. FLORENCIO VARELA 2201 - (4210-6475) - EZPELETA
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FARMASEN - CALLE 809 Nº 2463 - QUILMES OESTE

FAVA - PASCO 4600 ESQ. MONTERO  - (4270-9957) - TEMPERLEY

FCIA. AV. LA PLATA - AV LA PLATA  4669 – EZPELETA OESTE

FELDMAN - CARLOS PELLEGRINI 51 - (4224-8585) - QUILMES

FEMAX - AV. SAN MARTIN Y AV. 24 - (4211-1572) - SOLANO

FERNANDEZ A.  - CALLE 835 Nº 785 - (4280-0664) - SOLANO

FERNANDEZ R. - GUITIERREZ 2599 - (4250-8854) - QUILMES

FIALCO - LAMADRID 338 - (4252-1744) - QUILMES

FRANCO - AV. CALCHAQUI 2101 - (4250-6337) - QUILMES

FRANCO HISPANA - AV. MONTEVIDEO ESQ. MOSCONI - (4251-6919) - BERNAL

FREINKIEL - CALLE 898 Nº 1506 - (4212-1733) - QUILMES

FREYER - AV. OSCAR SMITH 1982 - (4210-3972) - QUILMES

GARZON ALFARO - CALLE 841 NRO. 2499 - (4271-0097) - SOLANO

GEMMA - AV. LA PLATA 2595 - (4200-1548) - QUILMES O

GERBI - ESTANISLAO DEL CAMPO 4502 - (4210-5591) - EZPELETA

GIL - CHILE ESQ. ASUNCION - (4256-7111) - EZPELETA

GONZALEZ R. - 898 Nº 6198 ESQ. 862 LOS EUCALIPTUS - (4213-0987) - SOLANO

GREGORI - CARLOS PELLEGRINI 502 Y B. DE IRIGOYEN - (4253-0551) -QUILMES

HENSELER - RODOLFO LOPEZ 201 ESQ A.DEL VALLE - (4254-1509) - QUILMES

IANNELLO - AV. OTAMENDI 825 - (4253-3121) - QUILMES

IRRAZABAL - CNO. GRAL. BELGRANO 963 - (4270-7492) - BERNAL

JUAMBELZ - CARLOS PELLEGRINI 1128 - (4257-4727) - QUILMES

L. KRASNER - T. DE ALVEAR 3815 - (4278-1376) - QUILMES

L. PASTEUR  - MITRE 4733 - (4278-9325) - EZPELETA

L. VINCIGUERRA - JUAN CRUZ VARELA 750 - (4224-2480) - QUILMES

LEAL -MONTEVIDEO 1573- (2072-3065) - BERNAL

LEDO - CALLE 839 Nº 2693 - (4212-7939) - SOLANO

LUCHELLI - SAN JUAN 2001 - (4250-0146) - QUILMES

LUNA - URQUIZA  1498 ESQ. PTE. PERON - (4224-4236) - QUILMES

MAGA - ALVEAR 826 - (4257-6449) - QUILMES

MAGA SHOP BERNAL - AV. SAN MARTIN 756 - (4252-6347) - BERNAL

MAGA SHOP DEL ESTE (RESTA) - BRANDZEN ESQ. LAVALLE - (4257-0604) - QUILMES

MAGA SHOP II - LEVENSOHN 11 - (4224-0900) - BERNAL

MAGA SHOP MALY - CALLE 893 ESQ. 843 - (4212-0714) - SOLANO

MAGA SHOP MORENO - MORENO ESQ. HUMBERTO PRIMO - (4254-9667) - QUILMES

MAGA SHOP PLUS - A. BARANDA ESQ LA RIOJA - (4252-8576) - QUILMES

MARIANI - MITRE 623 - (4253-0033) - QUILMES

MARINERO - CHACO 183 - (4117-7108) - DON BOSCO

MARTIN - SALTA 1136 - (4278-9294) - EZPELETA

MARTINS M. - 12 DE OCTUBRE 2666 - (4280-7860) - QUILMES

MATTERA - SAN MARTIN 600 - (4259-3079) - BERNAL

MATTO - AV. ARAMBURU 2629 - (4210-4513) - EZPELETA

MEGA SOL - JOAQUIN V. GONZALEZ 2001 - (4200-2827) - QUILMES

MELGAREJO - LAVALLE 635 - (4254-8773) - QUILMES

MONGES - FCIO. VARELA 1087- (4226-7634) - EZPELETA
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MONTEVERDE - AV. MONTEVERDE 1205 - (4250-4647) - SOLANO

MORA - BROWN ESQ. ALBERDI - (4254-0237) - QUILMES

MORALA - ZAPIOLA 1057 - (4252-1723) - BERNAL

MOSCONI X - AV. MOSCONI 1001 ESQ TUCUMAN - QUILMES

MOSSI - MITRE 1161 - (4257-9912) - QUILMES

N.R. - LAMADRID CASI ESQ. MOSCONI (4259-3500) - BERNAL

NORMA TOTTA - ZAPIOLA 2112- (4251-4893) - BERNAL

NORTE - CTE. FRANCO 850 - (4259-8455) - BERNAL

NOVELLI - AV. LA PLATA 1400  (CARREFOUR)- (4254-9741) - QUILMES

NOVO - LA GUARDA ESQ. LAVALLE - (4226-7226) - EZPELETA

NUEVA ANDINA - LOS ANDES 4530 - (4270-0516) - BERNAL

OGRIN - VIEJO BUENO ESQ. CERRITO - (4252-0366) - BERNAL

PALOPOLI - AV. 844 ESQ. 876 - (4250-3314) - SOLANO

PASCHETTA – CHACO 183 – (4259-9869) – DON BOSCO

PASQUALI - CHACO 1301 ESQ. GRAL. ALVAREZ - (4252-3189) - BERNAL

PELLEGRINO – AV. CRAVIOTTO 3527 - (4280-8539) - QUILMES

PEÑA - 845 Nº 2699 FRENTE A ESTACION - (4212-9771) - SOLANO

PEREZ I. - BROWN 1 ESQ. LAS HERAS - (4224-1200) - QUILMES

PEREZ N. - AV. 24 ESQ. 3 - (277-0081) - SOLANO

PERIOLO – CRAMER 1199 - (4259-7988) - DON BOSCO

PERNICONE - CRAVIOTO 2160 - (4210-4496) - QUILMES

PINTER - FCIO. VARELA Nº367 CASI ESQ. RIO DE JANEIRO - (4256-3033) - EZPELETA

PONTI - LAGO ALUMINE 719 - (4252-8752) - BERNAL

PRECISION - AV. CENTENARIO 4359 - (4278-3500) - EZPELETA

PRESSON - CALLE 892 ESQ. 845 - (4212-1044) - SOLANO

PRIETO - MOSCONI ESQ. TRIUNVIRATO - (4250-5618) - QUILMES

PRIETO (SOLANO) - GRAL. BELGRANO ESQ. 850 - (4280-3920) - SOLANO

PRIETO CENTRO - ALSINA 113 - (4254-5536) - QUILMES

PROMENZIO - 12 DE OCTUBRE 3945 - (4200-0123) - QUILMES

QUILMES - RIVADAVIA 300 ESQ. ALVEAR - (4253-0019) - QUILMES

QUILMES FACTORY - AV. CALCHAQUI 3950 LOCAL 1012 - (4200-6915) - QUILMES

QUILMES OESTE - 12 DE OCTUBRE 440 - (4257-4680) - QUILMES

RABEZ - HUMBERTO 1º 6586- (4277-0083) - SOLANO

RAZZETTI - DR. CAVIGLIA ESQ. 264 - (4251-4983) - DON BOSCO

RECCHINI - F. AMOEDO 1565 - (4224-7300) - QUILMES

RIERA - TRIUNVIRATO 2502 - (4200-9151) - QUILMES

RINALDI - SAN MARTIN 1755 - (4271-2266) - SOLANO

RINEDA SCS. - CALLE 892 Nº 1429 - (4212-9136) - SOLANO

ROASIO - A. BARANDA ESQ. RCA. DEL LIBANO - (4253-8916) - QUILMES

ROCHA - MONTEVIDEO 1036 - (4251-2861) - BERNAL

RODRIGUEZ - CALCHAQUI ESQ. URUGUAY - (4210-4003) - QUILMES

RONZONI - URQUIZA 2862 E/ BERUTTI Y LAVALLEJA - (4224-5232) - QUILMES

ROSALES - 12 DE OCTUBRE ESQ. BLAS PARERA - (4257-4928) - QUILMES

ROSANO - AV. DONATO ALVAREZ 2162 - (1557632188) - QUILMES

ROTOLO - AV. MOSCONI 5353 CASI MONTEVERDE - (4210-4994) - QUILMES
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SAEZ – CRAVIOTO 2160 (4210-7282) – QUILMES
SAN MARTIN - H. IRIGOYEN 905 - (4224-3564) - QUILMES

SANAR 1  - LOS QUILMES 1 ESQ LAMADRID - (4251-3580) - BERNAL

SANAR 10 (JOVE) - LAMADRID ESQ. LARREA - (4251-2234) - QUILMES

SANAR 12 - CARLOS PELLEGRINI ESQ A.BARANDA - (4253-0820) - QUILMES

SANAR 4 – CALCHAQUI836 ESQ RODOLFO LOPEZ - (4250-4081) - QUILMES

SANAR 5  - CRAMER 450 – (4252-9029) - BERNAL

SANAR 7  -DARDO ROCHA 427 - (4251-9593) - BERNAL

SANAR 8  - 12 DE OCTUBRE 2347 - (4250-0844) - QUILMES

SANAR 9 - 9 DE JULIO 190 - (4252-6236) - BERNAL

SANCHEZ - VTE. LOPEZ 1400 ESQ CORRIENTES - (4257-1302) - QUILMES

SANCHEZ V. - AV. LOS QUILMES 1261 - (4259-1990) - BERNAL

SANTIAGO - 12 DE OCTUBRE 333 (Casi ANDRES BARANDA) - (4254-7954) - QUILMES

SANTORO - MITRE 1650 ESQ. J. C. VARELA - (4253-2741) - EZPELETA

SESSAREGO - AV. 844 NRO. 1339 - (4200-4826) - SOLANO

SHIROMA - VTE. LOPEZ ESQ. SAN JUAN - (4224-1843) - QUILMES

SOY DE QUILMES JUSZCZUK - H. IRIGOYEN 185 ESQ CASTELLI - (4254-8462) - QUILMES

SOY DEL SOL - RODOLFO LOPEZ 2180 - (4250-0525) - QUILMES

SOY FARM ARGENTINA - ZAPIOLA 510 E/ ARENALES Y YAPEYU - (6088-0481) - BERNAL

SOY LUNA QUILMES - MITRE 4324 - (4278-7505) - EZPELETA

SOY SALUD N. FARM - CERRITO 488  E YAPEYÚ Y CHACABUCO- (4252-4682) - BERNAL

SPRINGINSFELD - H. IRIGOYEN 321 - (4253-8520) - QUILMES

SUR SANAR 6 - CRAMER 952 ESQ. GORDILLO – (4252-1485) - DON BOSCO

TABOADA - RIO NEGRO 5279 (Barrio Ferroviario) - (4226-1115) - EZPELETA

TALLARICO - TRIUNVIRATO 1654 - (4280-6057) - QUILMES

THOMAS - CENTENARIO 2901 - (4278-2619) - QUILMES

TOFANELLI - H. IRIGOYEN 5230 - (4226-5946) - EZPELETA

TOMASIN - AV. 844 NRO. 2369 - (4212-3746) - SOLANO

TONDI - AV. 844 Nº 1929 - (4212-6369) - SOLANO

TOTINO - AV. IRIARTE 2565 - (4212-4445) - SOLANO

TROPEANO - HERNANDEZ ESQ. MORENO - (4254-7583) - EZPELETA

TROPEANO L. - CERRITO 1655 - (4259-2863) - BERNAL

URQUIZA - URQUIZA ESQ. SAN MAURO DE CALTELVERDE - (4257-6878) - QUILMES

VARGAS - DARDO ROCHA 1911 E/ NEUQUÉN Y CHUBUT - (4252-3035) - BERNAL

VATANO - ZAPIOLA 854 - (4252-2727) - BERNAL

VELAZCO - AV. LA PLATA ESQ. 1º DE MAYO - (4250-9028) - QUILMES

VENTURA - AV. LOS QUILMES 736 ESQ. CERRITO - BERNAL

VIDELA - NICOLAS VIDELA 267 - (4253-0298) - QUILMES

VIDELA - NICOLAS VIDELA 267- (4257-4393) - QUILMES

VILLARI - HUMBERTO PRIMO Nº 570 - (4257-0641) - QUILMES  

VOLPE - GUIDO ESQ. ALVEAR - (4257-4835) - QUILMES

YAMASATO - GARIBALDI 268 - (4254-5377) - QUILMES



TURNOS SOLANO ABRIL AÑO 2022

Los turnos comienzan a las 9 hs. del día indicado y finalizan a las 9 hs. del día siguiente

Domingo Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

DIA 01 DIA 02

PEREZ N. RINALDI
      

DIA 03         DIA 04 DIA 05 DIA 06       DIA 07 DIA 08 DIA 09

TOMASIN NARVAEZ DRAGO LEDO    ROTOLO GONZALEZ R.     LEDO

DIA 10 DIA 11 DIA 12 DIA 13 DIA 14 DIA 15 DIA 16

  PRESSON       LEDO     CABEZA   NARVAEZ MONTEVERDE      LEDO    BASSANI

DIA 17 DIA 18 DIA 19 DIA 20 DIA 21 DIA 22 DIA 23

  BARRUECO   ARELLANO       LEDO GONZALEZ R      RABEZ       LEDO    NARVAEZ

DIA 24 DIA 25 DIA 26 DIA 27 DIA 28     DIA 29 DIA 30

   PEREZ N.      RINALDI   TOMASIN    NARVAEZ       DRAGO     LEDO    ROTOLO

ARELLANO-  CNO. GRAL. BELGRANO 3599 ESQ. 832 (LAFINUR) LA FLORIDA - 4250-2207 
BARRUECO - CALLE 843 Nº 2599 ESQ. 898 - SOLANO - (4212-4146)
BASSANI - SAN MARTIN 2204 ESQ. 893 - SOLANO - (4212-8862)
CABEZA - CNO. GRAL. BELGRANO 2467 ESQ. 820  - FRENTE A LA CLINICA BELGRANO - QUILMES - (4250-1775)
DRAGO - Av. 844 Nro. 999 -VILLA  LA FLORIDA - QUILMES OESTE (7523-1888)
GONZALEZ R. - 898 Nº 6198 ESQ. 862 - SOLANO - (4213-0987)
LEDO - DONATO ALVAREZ ESQ. 839 A 4 CUADRAS EST. SOLANO - (4212-7939)
NARVAEZ - AV. SAN MARTIN NRO. 6249 - SOLANO - (4211-1572)
MONTEVERDE -  AV. MONTEVERDE 1205 - SOLANO
PEREZ N. - AV. 24 ESQ. 3 (A 2 CUADRAS DE MONTEVERDE) - SOLANO - (4277-0081)
PRESSON - CALLE 892 ESQ. 845 (A LA VUELTA DEL HOSPITAL SOLANO)- SOLANO - (4212-1044)
RABEZ - AV. 844 Y AV. 24 A UNA CUADRA DE LA ESTACION - SOLANO - (4277-0083)
RINALDI - AV. SAN MARTIN 1755 ESQ. 888 - SOLANO - (4271-2266)
ROTOLO - AV. MOSCONI 5353 CASI MONTEVERDE-QUILMES - (4210-4994)
TOMASIN - AV. 844 NRO. 2369 - SOLANO - (4212-3746)
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